ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление

[bookmark: _GoBack]07.11.2023                                                                                                   № 618
 г.п. Токсово
	О внесении изменений
в постановление администрации МО «Токсовское городское поселение»
от 02.06.2017 № 121 «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение» в связи с утратой доверия»

В соответствии с Федеральным законом от 13.06.2023 № 258-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 12.07.2023 № 1137 «О внесении изменений в Положение о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение» в связи с утратой доверия, утвержденное постановлением администрации МО «Токсовское городское поселение»
от 02.06.2017 № 121 (далее – Положение) дополнив Положение пунктом
13 следующего содержания:
«13. Сведения в отношении лиц, замещавших должности муниципальной службы и должности руководителей муниципальных учреждений, уволенных в связи с утратой доверия, направляются в высший исполнительный орган субъекта Российской Федерации, для включения
в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Токсово»
и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	О.А. Иванов